更为股份有限公司，同意公司发起人于2010年11月22日签署的发起人协议及公司

章程。 

2010年12月9日，立信会计师事务所有限公司出具“信会师报字（2010）第

12084号”验资报告，经审验，股份公司（筹）已于2010年12月9日，根据《公司

法》有关规定和公司折股方案，将宁波球冠电缆制造有限公司截止2010年8月31

日止经审计净资产人民币净资产人民币174,524,788.39元按1.45437324:1的比例

折合为变更后股份公司的注册资本人民币 120,000,000.00 元，股份未

120,000,000.00股，每股人民币1元，共计股本人民币壹亿贰仟万元整，折股溢价

54,524,788.39元计入股份公司的资本公积。股本总额12,000万股，未折股的

54,524,788.39元作为股份公司的资本公积。 

2010年12月18日，股份公司创立大会暨2010年第一次临时股东大会召开，全

体发起人审议通过《关于以整体变更方式设立宁波球冠电缆股份有限公司的议

案》、《宁波球冠电缆股份有限公司折股方案》、《宁波球冠电缆股份有限公司章程》

等议案，并选举产生董事陈永明、陈立、吴叶平、温尚海、汪海洪、沈凯波、高

峰、王年成、魏光耀组成股份公司第一届董事会，选举产生监事张金珠、金志富